
Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 6N17/22

Datum tisku: 20.7.2020 Spočítáno k datu splátky; 1. 10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Malé Heraltice
1081 2 8224 25.5.2017 16.6.2020 259 480,13

část 1082 2 68 25.5.2017 16.6.2020 259 3,97

Celkem za katastr 8292 484,10

Celkem vydané parcely 8292 484,10

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum 
[m*] zahájeni 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Košetice ve Slezsku
873 2 22435 25.5.2017 365 2 630,73

882 2 1356 25.5.2017 365 159,00

907 2 411 25,5.2017 365 48,19

914 2 123 25.5.2017 365 14,42

1029 2 24998 25.5.2017 365 2 931,27

Celkem za katastr 49323 5 783,61

Katastr: Malé Heraltice
část 247 4 2 767 25.5.2017 365 63,28

část 1079 2 88 25.5.2017 365 7,26

1167 2 42151 25.5.2017 365 3 477,46

1184 2 42480 25.5.2017 365 3 504,60

1288 2 8830 25.5.2017 365 728,48

1290 2 14221 25.5.2017 365 1 173,23

1296 2 2906 25.5.2017 365 239,75

1460 2 101758 25.5.2017 365 8 395,04

Celkem za katastr 213201 17 589,10

Celkem stávající parcely 262524 23 372,71

Celkem 23 857
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Příloha pachtovní smlouvy č. 6N17/22

Variabilní symbol; 611722 Uzavřeno; 22.5.2017

Datum tisku; 20.7.2020 Účinná od; 25.5.2017

Roční pacht; 23 373 Kč

Pachtýři:

Název Adresa

HESAKO zem. výroba s.r.o. Opavská 10, 74775 Velké Heraltice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Košetice ve Slezsku
873 2 2 10002 pc/ha 53 300,00 22 435 2,2 2 630,73

882 2 7 10002 pc/ha 53 300,00 1 356 2,2 159,00

907 2 7 10002 pc/ha 53 300,00 411 2,2 48,19

914 2 14 10002 pc/ha 53 300,00 123 2,2 14,42

1029 2 2 10002 pc/ha 53 300,00 24 998 2,2 2 931,27

Celkem za katastr 49 323 5 783,61

Katastr: Malé Heraltice
část 247 4 2 11 10002 pc/ha 37 500,00 767 2,2 63,28

část 1079 2 7 10002 pc/ha 37 500,00 88 2.2 7,26

1167 2 2 10002 pc/ha 37 500,00 42 151 2,2 3 477,46

1184 2 2 10002 pc/ha 37 500,00 42 480 2,2 3 504,60

1288 2 7 10002 pc/ha 37 500,00 8 830 2,2 728,48

1290 2 7 10002 pc/ha 37 500,00 14 221 2,2 1 173,23

1296 2 7 10002 pc/ha 37 500,00 2 906 2,2 239,75

1460 2 2 10002 pc/ha 37 500,00 101 758 2,2 8 395,04

Celkem za katastr 213 201 17 589,10

Celkem 262 524 23 373

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za
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